
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : CORRONSAC-COLLEGE AYGUESVIVES Ligne N° : S3103
Marché (année de notification-durée) : 2018-7 Transporteur : ALCIS GROUPE Km en charge : 18 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2018
ITINERAIRE INDICATIF  (ALLER) LMMJV--

CORRONSAC
1. Ch Rivals/Lot Balcons Cossignol 07:41
2. Ch Mélic/Ch Ruisseau de Menjot 07:45
3. RD24/Landelle/AHC 07:50

MONTBRUN-LAURAGAIS
4. RD24/Tour 07:53
5. Mairie/Place/ABCD1062 07:56
6. RD24/Ch Prévôt 07:58

MONTGISCARD
7. RD24f/Madeleine n°3 07:59
8. RD24f/Madeleine n°19 08:00

AYGUESVIVES
9. RD38/Mane 08:11
10. RD38/Ch Trappe 08:12
11. Collège Jean Paul Laurens 08:20

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/08/2018

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=42176&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre



CONSEIL DEPARTEMENTAL DE
LA HAUTE-GARONNE

Mise à jour : Ligne : CORRONSAC-COLLEGE AYGUESVIVES Ligne N° : S3103
Marché (année de notification-durée) : 2018-7 Transporteur : ALCIS GROUPE Km en charge : 18 Km

Nombre de places assises : 63 pl Sous-traitant : Année : 2018
ITINERAIRE INDICATIF  (RETOUR) LM-JV-- Merc

AYGUESVIVES
1. Collège Jean Paul Laurens 17:15 12:40
2. RD38/Ch Trappe 17:18 12:43
3. RD38/Mane 17:19 12:44

MONTGISCARD
4. RD24f/Madeleine n°19 17:30 12:55
5. RD24f/Madeleine n°3 17:31 12:56

MONTBRUN-LAURAGAIS
6. RD24/Plaine de Picard 17:33 12:58
7. RD24/Garage/ABCDn693 17:34 12:59
8. RD24/Latomy 17:36 13:01
9. RD24/Tour 17:37 13:02

CORRONSAC
10. Ch Mélic/Ch Ruisseau de Menjot 17:42 13:07
11. RD24/Landelle/AHC 17:47 13:12
12. Ch Rivals/Lot Balcons Cossignol 17:49 13:14

DIRECTION DES TRANSPORTS
01/08/2018

http://vmp-pegase03.cg31.priv/cartopegase/image.html?map=Carte1_IA&fm=1&values=42177&width=1200&height=1200&visibilite=Fiche Horaire&selectionfm=filtre


